Hicmuta qd ee Quasi lectio ne legis
 Hae nobis pcepta seruantib; tuis omni dementi adesto. tubemg
 nus aspira tubas simplices aquas tu ore benedictio. ut pternatu
 ralem emundationem quam lauandis possunt adhibere corpo sine
 & iam purificandis mentibus efficaces. TUOLNE HUIUS FIGURE
 Hic ponunt ardenes cerei in fonte et in fonte in eum de fonte ad simili

Venidomine uisita nos in pace
 ut lacte in uiscerante cordo pfecto.
VERSUS UESPERTINALES. T
MATUTINA. AD UESPERA.
 In i. noct. In ii. noct. In iii. noct. Ex ten. serones.
 AD TERTIA
 AD SEXTAM.
 AD NONA.
 AD INUITATOR.
RESPA
RESPA
Y

ET VESTITUR INFANS VESTIMENTIS SUI. SUERO EPS ADIEST. STATIM CON SACRAMENTUM CONSOLATUR FILIOSUOS
FIRMARI EUM OPORTET CRISMATE. ET POSTEA COMMUNICARE ET SI EPS ADIEST

COMMUNICETUR A PBO ITA DICENDO **C**ORPUS & SANGUIS DNI NRI IHS XPI & DE HERUSALEM CIVITATE QUENE
CONSERVAT ANIMAM TUAM INVITA ACCERNA AMEN. **S**I INFANS
FUERIT INFANS ET VENERAT AD BAPTIZANDUM FACIAT PAB SUPER SCAP
TUM ORDINEM USQ. AD DATUM SALIS DICORATIO HEM HANC

ita consolatur uos dicit dominus
legi ueni & nobis auxilia & ui
debit & gaudebit cor uerum.
Dabit syon salutem & hierusalem

Mediam tuam de p cordne scēpater omps aeternedf qui sub
uenit in periculis qui temperat flagell. ad uerberos. te ergo
dne supplices deprecamur ut hunc famulum tuum. ill. eruas ab hac
infirmiate ut non pualeat inimicus usq. ad anime temptatione
Sicut in iob terminu erpone ne inimicus de anima ista sine recip
baptismatis incipiat triumphare. Differ dne exitum mortis.
& spacium uite extende releua que p ducis ad grauā baptism
tu p d ad os ad sym solum et orat dome et die orat

gloriam meā. & Hierusalem
plantabit in neam in nubibus uis
& exultabit quia dies domini uo
mox surge syon conuertere ad dñ
tuum gaude & laetare iacob quia
domo die gentiam saluauerunt
ueri & i. Exultabit fili syon in
hile hierusalem. & Egredietur
dominus de samaria ad portam

Necce latet saxana. & reliq uesup et qdicas illa maiore **BENED**

dominus de samaria ad portam

Gaudi nos omps ds & huius aque substan
tiae tuam in uisce uirtutem ut ablucendus peā sancte acē simul &
uitam mereamur accernari p d. quuu.

quae respicit ad oriente & uenit
in bethlem ambulans supra qual
redemptionis iudae cum saluis

Corzirote creatura aque in nomine dñi nri ihu xpi filii dñi
& sps sci si qua fantasma. si qua uirtus inimici. si qua incurio dia
boli eradicare & effugare ab hac creatura aque. ut fiat fons saliens
in uitam aeternam. [scilicet baptizatis fuerit hic famulus dñi fiat
amplam di uini. in remissionem omnium peccatorum. In nomine
dñi nri ihu xpi. Qui uocaturus **ORAT IN SAB BATE SCA NOCTE**

erit omnis homo quia cecidit &
Et parabitur in uisione de celis
cuius & debet sup illud in uirtute.
Ad uocatus dñi ut assuat & ambu
la uisus in uentis eius. quia
exibit lex & uerbum domini

de hierusalem. & Ex conspectu
 et de ceteris eius. deus nos ter man
 fofeo uenisse. **A** Reges nos ad
 uenisse. seruitus. quem uobis nos
 dica ait. agnum esse uocatum
 & Superbi non uolunt reges esse
 quem gentes deo obantur
IN MATTHEO LUDIB; AN. Eorum ubi
 botegei dōs uenit in potestatem
 ma alleuia **A** Urbs fecit uisus
 nos et q̄m saluator ponet in ea
 murus & ante murum leaperitope
 tal quia nobis dōs ad uia.
A Ecce apparet uobis dōs & nomen eius
 finem fecerit ex parte eam quia
 uenit & uenit dabit a eua.
A Monte scilicet cantabunt eorum
 laudes omnia ligna siluarū plau
 dent manibus quoniam uenit dōs
 dominator in p̄gna aeternum
 a eua a eua. **A** Ecce dominus
 nos ter cū uenit uenit & illam
 & cetera cetera. **A** cetera
IN IUANNE AN. Super solū dōs

D S qui hanc sacratissimam noctem. gta dominice resurrectionis
 illustras. Conserua in noua familie tue p̄gene Adopuonis
 sp̄m que dedisti. ut mente & corpore renouati. parati tibi exhibeant
 seruitutem. p̄ d̄ In ueniat eia **AD COLOSESSES.**

F as. Sicut resurrexisti cum xp̄o. que sursum sunt querite ubi xp̄s
 est ad dexteram di sedens. Que sursum sunt sapite. non que super
 terram. Mortui enim estis. & uita ur̄a abscondita est cum xp̄o in dō. Cum enim xp̄s
 apparuerit uita ur̄a. tunc & uos ab patribus cum ipso
 in gloria. **SEQUENTIA SCI EUANGELII SEC̄M̄ MATTHEUM**

Vespere ^{die} sabbati que lucescit in prima sabbati. uenit maria magda
 lena & altera maria uidere sepulchrum. Et ecce terremotus factus
 ē magnus. Anḡl̄s enim d̄m̄ descendit de celo & accedens se uoluit
 lapidem & sedebat super eum. Erat autem aspectus eius sicut
 fulgur & uestimētum eius. sicut nix. Et t̄m̄ore autem eius
 exterriti sunt custodes & facti sunt uelut mortui. Respondens aut
 aḡl̄s. dixit mulieribus. Nolite timere uos. Scio enim. quod ih̄m̄
 qui crucifixus ē quor̄ias. Non est hic. Surrexit enim. sicut dixi.
 Venite & uidete locum. ubi positus erat d̄m̄. Et cito euntes dicite
 discipulis eius. quia surrexit. et ecce p̄cedit uos in galileam. Ibi
 eum uidebitis. Sicut p̄dixi uobis. **SECRETUM**

Suscipite q̄s preces populi cum oblationibus hostiarum. sum.
 ut paschalis in ciata mysterii ad aeternitatis uobis medelan.
 te operante pficiant. **PRAEFATIO**

A ET iustam est aequum & salutare. Te qui dem omi temp

Sed in hac potissima nocte gloriosius predicare. cum paschanim immo
latus est xpi. Ipse enim uetus agnus. qui abstulit peccata mundi. Qui
mortem nram moriendo destruxit. & uitam resurgendo reparauit.
Et deo cum angelis & archangelis. cum thronis & dominationibus. Cum
q. omni milici ac celestis exercitus. ymnium gloriae tuae canim
sine fine dicentes. Ses. Ses. Ses